İhaleye katılma isteğini açıklayan yazılı başvuruyu (Offshore bölgelerde kayıtlı veya banka 
hesabı bulunan şirketlerden başvuru kabul edilmemektedir) katılımcının tam adı, hukuki 
statüsü, kayıtlı olduğu ülke ve bilgileri ile birlikte; 
İhale doküman paketini, her bir doküman paketi için KDV dahil 1.725 (bin yedi yüz yirmi beş) 
ABD Doları veya Türkmenistan Merkez Bankası (Türkmenistan sakinleri için) oranındaki manat 
karşılığını ödeyerek alın. 
İhale teklif paketleri yalnızca katılım bedelinin ödendiğinin teyidi üzerine kabul edilecektir. 
İhaleye ilişkin tekliflerin sunulması için son tarih, ilanın Tarafsız Türkmenistan gazetesinde

[...]

İhaleye katılma isteğini açıklayan yazılı başvuruyu (Offshore bölgelerde kayıtlı veya banka 
hesabı bulunan şirketlerden başvuru kabul edilmemektedir) katılımcının tam adı, hukuki 
statüsü, kayıtlı olduğu ülke ve bilgileri ile birlikte; 
İhale doküman paketini, her bir doküman paketi için KDV dahil 1.725 (bin yedi yüz yirmi beş) 
ABD Doları veya Türkmenistan Merkez Bankası (Türkmenistan sakinleri için) oranındaki manat 
karşılığını ödeyerek alın. İhale teklif paketleri yalnızca katılım bedelinin ödendiğinin teyidi 
üzerine kabul edilecektir. İhaleye ilişkin tekliflerin sunulması için son tarih, ilanın Tarafsız